
 

 

Philips Bodygroom series 
1000
Systém ochrany pokožky

Díl vhodný pouze pro modely 

vyrobené před týdnem 23/23

Černá

CP1555/01
Součást zastřihovače chloupků

V sekci specifikace naleznete související výrobky
Díky tomuto systému ochrany pokožky, který je součástí vašeho zastřihovače chloupků, 
si můžete zastřihovat chloupky podle svých představ. Zaručuje nebývalou přesnost pro 
vytvoření přesně takového vzhledu, jaký si přejete!



 

CP1555/01
Datum vydání 2024-02-15

Verze: 4.4.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Vyměnitelná část
• Vhodné pro tato zařízení pro péči o vzhled:: 

BG1024, BG105, BG1022, BG1026
•

Specifikace
Systém ochrany pokožky
Díl vhodný pouze pro modely vyrobené před týdnem 23/23 Černá

http://www.philips.com

